
ACTIVO 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventados 

Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 
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159,394,041 
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201,043,142 
	

40,207,986 

	

159,394,041 
	

119,186,055 
	

201,043,142 
	

40,207,986 
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200,950,020 	 50,099,441 
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES 
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO 

FONDO DE ADMINISTRACION 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018 

"Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Fiancieros y sus notas, son razonablemente orrectos y son responsabilidad del emisor" 

Supervisó 

dip 

Direc a de Conta.• ¡dad y Control 
Presupuestal 

C.P. Ad 	Cristina Moreno Ramírez 
O 	al M yor del Poder Judicial del 

Esta o de Aguascalientes 

Ga • ríela spino Castorena 
Magistrad presidenta del oder Judicial 

del E tado de Aguase lientes 

Elaboró 

Lic. Joselín 	e 	Ortega 
Encargado d Armo r ación Contable 
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